
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA 

AV. ACM N.º 3259, SALA 803 – CENTRO EMPRESARIAL AURÉLIO LEIRO 

SALVADOR/BAHIA CEP: 41.800.700 

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769 

www.cref13.org.br 

                                                             

 
 

PORTARIA CREF13/BA Nº 15 DE 24 de abril de 2017. 

 

 

O  PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª 

REGIÃO – CREF13/BA , no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do 

seu art.  36, IV;  

 

CONSIDERANDO  a necessidade do Conselho; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Designar SILVANA DE JESUS DOS SANTOS LIMA ,  Contadora, para 

substituir VIVIANE LEMOS LUCIANO, COORDENADORA DO CREF13/BA, no 

período de 02 de maio de 2017 a 21 de maio de 2017.  

 

Art. 2º. A presente Portar ia entra em vigor a part ir de 02  de maio de 2017. 

                                 

 

          

 

PUBLICADO NO SITE DO CREF13/BA EM 24/04/2017 

 


